
ZARZĄDZENIE Nr 709/2018
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 20.03.2018 r.

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa 
autopoprawki do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmian w budżecie 
Miasta Krakowa na rok 2018 (dot. zmian w planie dochodów w działach: 758, 801, 854, 
855 i 926 oraz zmian w planie wydatków w działach: 700, 750, 801, 854, 900, 921 i 926) – 
druk Nr 2726.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 
r. poz. 1875 i 2232, z 2018 r. poz. 130), art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1868, z 2018 r. poz. 130) zarządza się, co następuje:

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa autopoprawkę 
do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na 
rok 2018 (dot. zmian w planie dochodów w działach: 758, 801, 854, 855 i 926 oraz zmian w 
planie wydatków w działach: 700, 750, 801, 854, 900, 921 i 926) - druk Nr 2726, w brzmieniu 
załącznika do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


